



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ
(ಕಂದಾಯ ಇಲಾಖೆ)

ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ ಕಛೇರಿ: 080 - 22109665

ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ ಸಂಖ್ಯೆ: 080 - 22111163

e-mail. rbc27bangalore@gmail.com

ಪ್ರಾದೇಶಿಕ ಆಯುಕ್ತರ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ಬೆಂಗಳೂರು ವಿಭಾಗ, ಬೆಂಗಳೂರು.

2ನೇ ಮಹಡಿ, ಬಿ.ಎಂ.ಟಿ.ಸಿ. ಕಟ್ಟಡ, ಕೆ.ಹೆಚ್.ರಸ್ತೆ, ಶಾಂತಿನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-560027

ಸಂಖ್ಯೆ:ಚುನಾವಣೆ.ಸಿಆರ್/45/2020-21

ದಿನಾಂಕ:08-10-2020

ರವರಿಗೆ,

ಚುನಾವಣೆ ಜರೂರು

ಮುಖ್ಯ ಚುನಾವಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು,
ಕರ್ನಾಟಕ ನಿರ್ವಾಚನ ನಿಲಯ,
ಶೇಷಾದ್ರಿ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು.

ಮಾನ್ಯರೇ,

ವಿಷಯ: ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಧಾನ ಪರಿಷತ್ತಿನ ಬೆಂಗಳೂರು ಶಿಕ್ಷಕರ ಕ್ಷೇತ್ರದ
ದ್ವೈವಾರ್ಷಿಕ ಚುನಾವಣೆ-2020ರ ಸಂಬಂಧ ನಾಮ
ನಿರ್ದೇಶನ ಪತ್ರಗಳ ಸ್ವೀಕೃತಿ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ನಮೂನೆ-3ಸಿ
ರಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಕುರಿತು.

ಉಲ್ಲೇಖ: ಭಾರತ ಚುನಾವಣಾ ಆಯೋಗದ ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ ಸಂಖ್ಯೆ:
ಇಸಿಐ.ಪಿಎನ್/67/2020 ದಿನಾಂಕ:29-09-2020.

* * *

ಭಾರತ ಚುನಾವಣಾ ಆಯೋಗವು ಉಲ್ಲೇಖಿತ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಬೆಂಗಳೂರು ಶಿಕ್ಷಕರ ಕ್ಷೇತ್ರದಿಂದ
ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಧಾನ ಪರಿಷತ್ತಿಗೆ ನಡೆಯಲಿರುವ ದ್ವೈವಾರ್ಷಿಕ ಚುನಾವಣೆ 2020ರ ಸಂಬಂಧ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯನ್ನು
ಪ್ರಕಟಿಸಿದ್ದು, ಅದರಂತೆ ದಿನಾಂಕ:01-10-2020ರಿಂದ ನಾಮ ನಿರ್ದೇಶನ ಪತ್ರಗಳ ಸ್ವೀಕಾರ ಕಾರ್ಯ
ಪ್ರಾರಂಭಗೊಂಡಿದ್ದು, ದಿನಾಂಕ:08-10-2020ರಂದು ಹನ್ನೆರಡು ನಾಮ ಪತ್ರಗಳು ಸ್ವೀಕೃತವಾಗಿರುತ್ತವೆ. ಸದರಿ
ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ನಿಗದಿತ ನಮೂನೆ-3ಸಿಯಲ್ಲಿ (ಕನ್ನಡ ಮತ್ತು ಆಂಗ್ಲ ಭಾಷೆಯಲ್ಲಿ) ತಯಾರಿಸಿ, ಈ
ಪತ್ರದೊಂದಿಗೆ ಲಗತ್ತಿಸಿ ತಮ್ಮ ಅವಗಾಹನೆಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಿದೆ.

ತಮ್ಮ ವಿಶ್ವಾಸಿ

ಚುನಾವಣಾಧಿಕಾರಿ,

ಬೆಂಗಳೂರು ಶಿಕ್ಷಕರ ಕ್ಷೇತ್ರ

ಹಾಗೂ ಪ್ರಾದೇಶಿಕ ಆಯುಕ್ತರು,

ಬೆಂಗಳೂರು ವಿಭಾಗ, ಬೆಂಗಳೂರು.

(10)

ನಮೂನೆ - 3^ನ
(ನಿಯಮ 7 ನೋಡಿ)

ನಾಮನಿದೇಶನ ನಮೂನೆ

ಬೆಂಗಳೂರು ತಿಕ್ಕರ ಕ್ಷೇತ್ರದಿಂದ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಧಾನ ಪರಿಷತ್ತಿಗೆ ದ್ವೈವಾರ್ಷಿಕ ಚುನಾವಣೆ-2020

ಈ ದಿನ ಅಪರಾಹ್ನ 3-00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ ಮೇಲಿನ ಚುನಾವಣೆಯ ಸಂಬಂಧದಲ್ಲಿ ಈ ಮುಂದಿನ ನಾಮನಿದೇಶನಗಳನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸಲಾಗಿದೆಯೆಂದು ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿವಳಿಕೆ ಕೊಡಲಾಗಿದೆ.

ದಿನಾಂಕ:08-10-2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9
ನಾಮ ಪತ್ರದ ಕ್ರ.ಸಂ.	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಹೆಸರು	ತಂದೆ /ತಾಯಿ/ ಗಂಡನ ಹೆಸರು	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ವಯಸ್ಸು	ವಿಳಾಸ	ಯಾವ ಪಕ್ಷಕ್ಕೆ ಸೇರಿದವರು	ವಿಧಾನ ಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದಲ್ಲಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಮತದಾರರ ಪಟ್ಟಿ ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಸೂಚಕರ ಹೆಸರು	ಪರಿಷತ್ತಿನ ಚುನಾವಣಾ ಕ್ಷೇತ್ರದಲ್ಲಿ ಸೂಚಕರ ಮತದಾರರ ಪಟ್ಟಿಯ ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ
08	ಮುಟ್ಟಣ್ಣಿ	ಲೇಟ್ ಮುಟ್ಟಣ್ಣಯ್ಯ	54 ವರ್ಷ	ನಂ-58, 5 ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 3 ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಬಸವೇಶ್ವರ ಬಡಾವಣೆ, ವಿಜಯನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-560040	ಭಾರತೀಯ ಜನತಾ ಪಕ್ಷ	ಭಾಗ ಸಂ.121 ಕ್ರ.ಸಂ.1068 (167- ವಿಜಯನಗರ)	1 ಮಂಜುನಾಥ್ ಎಚ್. ಕೆ 2 ಎಂ ರಾಜು 3 ಸೋಮಣ್ಣ ಎಲ್ 4 ಶ್ರೀನಿವಾಸಮೂರ್ತಿ ಎಮ್ 5 ದಯಾನಂದ 6 ಯೋಗೇಶ್ ಹೆಚ್ ಸಿ 7 ಪಿ ಬಿ ಹಮಂತರಾಯ 8 ಎಂ ಪಂಚಲಿಂಗೇಗೌಡ 9 ಬೈರೇಗೌಡ 10 ಹರಿನಾಥ್ ಎಚ್	ಭಾಗ ಸಂ.32 ಕ್ರ ಸಂ.177 ಭಾಗ ಸಂ.52 ಕ್ರ ಸಂ.99 ಭಾಗ ಸಂ.55 ಕ್ರ ಸಂ.58 ಭಾಗ ಸಂ.28 ಕ್ರ ಸಂ.324 ಭಾಗ ಸಂ.17 ಕ್ರ ಸಂ.54 ಭಾಗ ಸಂ.27 ಕ್ರ ಸಂ.1030 ಭಾಗ ಸಂ.24 ಕ್ರ ಸಂ.182 ಭಾಗ ಸಂ.41 ಕ್ರ ಸಂ.310 ಭಾಗ ಸಂ.41 ಕ್ರ ಸಂ.50 ಭಾಗ ಸಂ.46 ಕ್ರ ಸಂ.66

ನಾಮ ಪ್ರತ್ಯದ ಕ್ರ.ಸಂ.	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಹೆಸರು	ತಂದೆ /ತಾಯಿ/ ಗಂಡನ ಹೆಸರು	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ವಯಸ್ಸು	ವಿಳಾಸ	ಯಾವ ಪಕ್ಕಕ್ಕೆ ಸೇರಿದವರು	ವಿದಾನ ಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದಲ್ಲಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಮತದಾರರ ಪಟ್ಟಿ ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಸೂಚಕರ ಹೆಸರು	ಪರಿಷತ್ತಿನ ಚುನಾವಣಾ ಕ್ಷೇತ್ರದಲ್ಲಿ ಸೂಚಕರ ಮತದಾರರ ಪಟ್ಟಿಯ ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ
1	2	3	4	5	6	7	8	9
09	ಪುಟ್ಟಣ್ಣ	ಲೇಟ್ ಪುಟ್ಟಣ್ಣಯ್ಯ	54 ವರ್ಷ	ನಂ-58, 5 ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 3 ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಬಸವೇಶ್ವರ ಬಡಾವಣೆ, ವಿಜಯನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-560040	ಭಾರತೀಯ ಜನತಾ ಪಕ್ಷ	ಭಾಗ ಸಂ.121 ಕ್ರ.ಸಂ.1068 (167- ವಿಜಯನಗರ)	1 ವಿಜಯ ಕುಮಾರ್ ಟಿ ಎಸ್ 2 ಶಿವಕುಮಾರ್ ಬಿ ಕೆ 3 ಶಿವಪ್ಪ ವಿ 4 ಹನುಮಂತಪ್ಪ ಬಿ ಎಚ್ 5 ವೀರೇಶ್ ಬಿಲ್ಕಿ 6 ಉಮೇಶ್ ಎಸ್ 7 ರವಿ ಕುಮಾರ್ ವಿ 8 ಶ್ರೀರಾಮಯ್ಯ ಎಚ್ 9 ರಾಜಣ್ಣಿ ವಿ 10 ಬಸವರಾಜು ಜಿ ಎಸ್	ಭಾಗ ಸಂ.40 ಕ್ರ ಸಂ.542 ಭಾಗ ಸಂ.30 ಕ್ರ ಸಂ.279 ಭಾಗ ಸಂ.23 ಕ್ರ ಸಂ.322 ಭಾಗ ಸಂ.27 ಕ್ರ ಸಂ.286 ಭಾಗ ಸಂ.40 ಕ್ರ ಸಂ.536 ಭಾಗ ಸಂ.65 ಕ್ರ ಸಂ.97 ಭಾಗ ಸಂ.15 ಕ್ರ ಸಂ.158 ಭಾಗ ಸಂ.24 ಕ್ರ ಸಂ.294 ಭಾಗ ಸಂ.15 ಕ್ರ ಸಂ.146 ಭಾಗ ಸಂ.32 ಕ್ರ ಸಂ.54 ಭಾಗ ಸಂ.40 ಕ್ರ ಸಂ.286 ಭಾಗ ಸಂ.31 ಕ್ರ ಸಂ.14 ಭಾಗ ಸಂ.30 ಕ್ರ ಸಂ.45 ಭಾಗ ಸಂ.40 ಕ್ರ ಸಂ.242 ಭಾಗ ಸಂ.23 ಕ್ರ ಸಂ.304 ಭಾಗ ಸಂ.20 ಕ್ರ ಸಂ.213 ಭಾಗ ಸಂ.23 ಕ್ರ ಸಂ.216 ಭಾಗ ಸಂ.63 ಕ್ರ ಸಂ.73 ಭಾಗ ಸಂ.42 ಕ್ರ ಸಂ.39 ಭಾಗ ಸಂ.41 ಕ್ರ ಸಂ.77
10	ಪುಟ್ಟಣ್ಣ	ಲೇಟ್ ಪುಟ್ಟಣ್ಣಯ್ಯ	54 ವರ್ಷ	ನಂ-58, 5 ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 3 ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಬಸವೇಶ್ವರ ಬಡಾವಣೆ, ವಿಜಯನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-560040	ಭಾರತೀಯ ಜನತಾ ಪಕ್ಷ	ಭಾಗ ಸಂ.121 ಕ್ರ.ಸಂ.1068 (167- ವಿಜಯನಗರ)	1 ವಿಜಯ ಕುಮಾರ್ ಟಿ ಎಸ್ 2 ಶಿವಕುಮಾರ್ ಬಿ ಕೆ 3 ಶಿವಪ್ಪ ವಿ 4 ಹನುಮಂತಪ್ಪ ಬಿ ಎಚ್ 5 ವೀರೇಶ್ ಬಿಲ್ಕಿ 6 ಉಮೇಶ್ ಎಸ್ 7 ರವಿ ಕುಮಾರ್ ವಿ 8 ಶ್ರೀರಾಮಯ್ಯ ಎಚ್ 9 ರಾಜಣ್ಣಿ ವಿ 10 ಬಸವರಾಜು ಜಿ ಎಸ್	ಭಾಗ ಸಂ.40 ಕ್ರ ಸಂ.542 ಭಾಗ ಸಂ.30 ಕ್ರ ಸಂ.279 ಭಾಗ ಸಂ.23 ಕ್ರ ಸಂ.322 ಭಾಗ ಸಂ.27 ಕ್ರ ಸಂ.286 ಭಾಗ ಸಂ.40 ಕ್ರ ಸಂ.536 ಭಾಗ ಸಂ.65 ಕ್ರ ಸಂ.97 ಭಾಗ ಸಂ.15 ಕ್ರ ಸಂ.158 ಭಾಗ ಸಂ.24 ಕ್ರ ಸಂ.294 ಭಾಗ ಸಂ.15 ಕ್ರ ಸಂ.146 ಭಾಗ ಸಂ.32 ಕ್ರ ಸಂ.54 ಭಾಗ ಸಂ.40 ಕ್ರ ಸಂ.286 ಭಾಗ ಸಂ.31 ಕ್ರ ಸಂ.14 ಭಾಗ ಸಂ.30 ಕ್ರ ಸಂ.45 ಭಾಗ ಸಂ.40 ಕ್ರ ಸಂ.242 ಭಾಗ ಸಂ.23 ಕ್ರ ಸಂ.304 ಭಾಗ ಸಂ.20 ಕ್ರ ಸಂ.213 ಭಾಗ ಸಂ.23 ಕ್ರ ಸಂ.216 ಭಾಗ ಸಂ.63 ಕ್ರ ಸಂ.73 ಭಾಗ ಸಂ.42 ಕ್ರ ಸಂ.39 ಭಾಗ ಸಂ.41 ಕ್ರ ಸಂ.77

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
ನಾಮ ಪತ್ರದ ಕ್ರ.ಸಂ.	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಹೆಸರು	ತಂದೆ /ತಾಯಿ/ ಗಂಡನ ಹೆಸರು	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ವಯಸ್ಸು	ವಿಳಾಸ	ಯಾವ ಪಕ್ಷಕ್ಕೆ ಸೇರಿದವರು	ವಿದಾನ ಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದಲ್ಲಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಮತದಾರರ ಪಟ್ಟಿ ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಸೂಚಕರ ಹೆಸರು		ಪರಿಷತ್ತಿನ ಚುನಾವಣಾ ಕ್ಷೇತ್ರದಲ್ಲಿ ಸೂಚಕರ ಮತದಾರರ ಪಟ್ಟಿಯ ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ
11	ಎ.ಪಿ. ರಂಗನಾಥ	ಲೇಟ್ ಪದ್ಮನಾಭ ಆರ್	49 ವರ್ಷ	ಅಗರ, ತಾತಗುಣಿ ಅಂಚೆ, ಬೆಂಗಳೂರು ಬೆಂಗಳೂರು-62	ಜನತಾ ದಳ (ಜಾತ್ಯಾತೀತ)	ಭಾಗ ಸಂ.420 ಕ್ರ.ಸಂ.291 (1-ಅಗರ, 153- ಯಶವಂತಪುರ)	8		9
12	ಎ.ಪಿ. ರಂಗನಾಥ	ಲೇಟ್ ಪದ್ಮನಾಭ ಆರ್	49 ವರ್ಷ	ಅಗರ, ತಾತಗುಣಿ ಅಂಚೆ, ಬೆಂಗಳೂರು ಬೆಂಗಳೂರು-62	ಜನತಾ ದಳ (ಜಾತ್ಯಾತೀತ)	ಭಾಗ ಸಂ.420 ಕ್ರ.ಸಂ.291 (1-ಅಗರ, 153- ಯಶವಂತಪುರ)	8		9
							1	ಭಾಗ ಸಂ.62 ಕ್ರ ಸಂ.178	
							2	ಭಾಗ ಸಂ.62 ಕ್ರ ಸಂ.49	
							3	ಭಾಗ ಸಂ.63 ಕ್ರ ಸಂ.129	
							4	ಭಾಗ ಸಂ.62 ಕ್ರ ಸಂ.216	
							5	ಭಾಗ ಸಂ.62 ಕ್ರ ಸಂ.42	
							6	ಭಾಗ ಸಂ.62 ಕ್ರ ಸಂ.231	
							7	ಭಾಗ ಸಂ.62 ಕ್ರ ಸಂ.368	
							8	ಭಾಗ ಸಂ.62 ಕ್ರ ಸಂ.215	
							9	ಭಾಗ ಸಂ.62 ಕ್ರ ಸಂ.363	
							10	ಭಾಗ ಸಂ.62 ಕ್ರ ಸಂ.157	
							1	ಭಾಗ ಸಂ.62 ಕ್ರ ಸಂ.77	
							2	ಭಾಗ ಸಂ.62 ಕ್ರ ಸಂ.175	
							3	ಭಾಗ ಸಂ.62 ಕ್ರ ಸಂ.147	
							4	ಭಾಗ ಸಂ.63 ಕ್ರ ಸಂ.59	
							5	ಭಾಗ ಸಂ.63 ಕ್ರ ಸಂ.47	
							6	ಭಾಗ ಸಂ.62 ಕ್ರ ಸಂ.37	
							7	ಭಾಗ ಸಂ.62 ಕ್ರ ಸಂ.321	
							8	ಭಾಗ ಸಂ.62 ಕ್ರ ಸಂ.25	
							9	ಭಾಗ ಸಂ.62 ಕ್ರ ಸಂ.324	
							10	ಭಾಗ ಸಂ.62 ಕ್ರ ಸಂ.107	

ನಾಮ ಪತ್ರದ ಕ್ರ.ಸಂ.	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಹೆಸರು	ತಂದೆ /ತಾಯಿ/ ಗಂಡನ ಹೆಸರು	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ವಯಸ್ಸು	ವಿಳಾಸ	ಯಾವ ಪಕ್ಕಕ್ಕೆ ಸೇರಿದವರು	ವಿಧಾನ ಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದಲ್ಲಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಮತದಾರರ ಪಟ್ಟಿ ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಸೂಚಕರ ಹೆಸರು	ಪರಿಷತ್ತಿನ ಚುನಾವಣಾ ಕ್ಷೇತ್ರದಲ್ಲಿ ಸೂಚಕರ ಮತದಾರರ ಪಟ್ಟಿಯ ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ
1	2	3	4	5	6	7	8	9
13	ವರದರಾಜು ಬಿ ಹೆಚ್	ಲೇಟ್ ಹುಚ್ಚಯ್ಯ ಬಿ	58 ವರ್ಷ	ನಂ.6 ಪ್ರೇರಣ ನಿಲಯ, ಆಯುರ್ಧಾಮ ಆಸ್ಪತ್ರೆ ಪಕ್ಕ, ಯಲಚೇನಹಳ್ಳಿ ಬೆಂಗಳೂರು-78	ಪಕ್ಕೇತರ	ಭಾಗ ಸಂ.74, ಕ್ರ.ಸಂ.71 (176- ಬೆಂಗಳೂರು ದಕ್ಷಿಣ)	1 ಪ್ರಸನ್ನ ಕುಮಾರ ಎಂ ಎಸ್ 2 ಹೆಚ್ ಕೆ ಉಮೇಶ 3 ರುದ್ರಮುನಿ ಟಿ 4 ಎಸ್ ವಿ ಮಂಜುನಾಥ 5 ಭಾರತಿ ಎಸ್ 6 ಮುತ್ತರಾಜ ಸಿ ಎಂ 7 ಬಿ ಎಂ ಶಿವಮಾದು 8 ಬಿ ಪರಮೇಶ್ವರ 9 ಸಿ ಪುಟ್ಟಸ್ವಾಮಿ 10 ವರಸಿಂಗನಾಯಕ	ಭಾಗ ಸಂ.66 ಕ್ರ ಸಂ.232 ಭಾಗ ಸಂ.66 ಕ್ರ ಸಂ.99 ಭಾಗ ಸಂ.68 ಕ್ರ ಸಂ.42 ಭಾಗ ಸಂ.66 ಕ್ರ ಸಂ.461 ಭಾಗ ಸಂ.66 ಕ್ರ ಸಂ.35 ಭಾಗ ಸಂ.66 ಕ್ರ ಸಂ.190 ಭಾಗ ಸಂ.66 ಕ್ರ ಸಂ.411 ಭಾಗ ಸಂ.66 ಕ್ರ ಸಂ.22 ಭಾಗ ಸಂ.66 ಕ್ರ ಸಂ.240 ಭಾಗ ಸಂ.66 ಕ್ರ ಸಂ.383 ಭಾಗ ಸಂ.7 ಕ್ರ ಸಂ.11 ಭಾಗ ಸಂ.7 ಕ್ರ ಸಂ.29 ಭಾಗ ಸಂ.7 ಕ್ರ ಸಂ.4 ಭಾಗ ಸಂ.32 ಕ್ರ ಸಂ.225 ಭಾಗ ಸಂ.7 ಕ್ರ ಸಂ.35 ಭಾಗ ಸಂ.7 ಕ್ರ ಸಂ.2 ಭಾಗ ಸಂ.7 ಕ್ರ ಸಂ.30 ಭಾಗ ಸಂ.7 ಕ್ರ ಸಂ.42 ಭಾಗ ಸಂ.7 ಕ್ರ ಸಂ.27 ಭಾಗ ಸಂ.6 ಕ್ರ ಸಂ.64
14	ಚಂದ್ರಶೇಖರ ವಿ ಎಸ್	ಡಿ ವೀರಯ್ಯಸ್ವಾಮಿ	45 ವರ್ಷ	ನಂ.164, 1 ನೇ ಮಹಡಿ, 80 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ, ಆರ್ ಎಂ ವಿ 2 ನೇ ಹಂತ, ಅಶ್ವಥ ನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-560094	ಜನತಾ ದಳ (ಸಂಯುಕ್ತ)	ಭಾಗ ಸಂ.162, ಕ್ರ.ಸಂ.548 (158- ಹೆಬ್ಬಾಳ)	1 ರವಿ ಕುಮಾರ್ ನಾಯ್ಕ ಎಸ್	

ನಾಮ ಪತ್ರದ ಕ್ರ.ಸಂ.	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಹೆಸರು	ತಂದೆ /ತಾಯಿ/ ಗಂಡನ ಹೆಸರು	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ವಯಸ್ಸು	ವಿಳಾಸ	ಯಾವ ಪಕ್ಕಕ್ಕೆ ಸೇರಿದವರು	ವಿಧಾನ ಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದಲ್ಲಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಮತದಾರರ ಪಟ್ಟಿ ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಸೂಚಕರ ಹೆಸರು	ಪರಿಷತ್ತಿನ ಚುನಾವಣಾ ಕ್ಷೇತ್ರದಲ್ಲಿ ಸೂಚಕರ ಮತದಾರರ ಪಟ್ಟಿಯ ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ
1	2	3	4	5	6	7	8	9
15	ಎಂ.ಎನ್. ರವಿಶಂಕರ್	ಎಂ.ಡಿ.ನಟರಾಜ ಮೂರ್ತಿ	54 ವರ್ಷ	#408, 14ನೇ ಮೇನ್, 11 ನೇ ಕ್ರಾಸ್, 2ನೇ ಫೇಸ್, ಜಿ.ಪಿ ನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು- 560078	ಪಕ್ಕೇತರ	ಭಾಗ ಸಂ.197, ಕ್ರ.ಸಂ.525 (173- ಜಯನಗರ)	1 ಪುನೀತ್ ರಾಜ್ ಎಸ್ 2 ಎಮ್ ಭಾರತಿ 3 ಮಮತಾ ರಾಣಿ 4 ಎಸ್. ನಿಜಲಿಂಗಪ್ಪ 5 ನಂಜುಂಡೇಗೌಡ 6 ಸುಲೋಚನ ಹೆಚ್ ಪಿ 7 ಉಷಾ ಎಂ ಕೆ 8 ಅಭಿಲಾಷ್ ಎಂ ಆರ್ 9 ಚೇತನ ಎಸ್ 10 ಟಿ.ಕೆ ರವಿ ಕುಮಾರ್	ಭಾಗ ಸಂ.15 ಕ್ರ ಸಂ.141 ಭಾಗ ಸಂ.15 ಕ್ರ ಸಂ.295 ಭಾಗ ಸಂ.15 ಕ್ರ ಸಂ.298 ಭಾಗ ಸಂ.15 ಕ್ರ ಸಂ.338 ಭಾಗ ಸಂ.15 ಕ್ರ ಸಂ.125 ಭಾಗ ಸಂ.15 ಕ್ರ ಸಂ.352 ಭಾಗ ಸಂ.15 ಕ್ರ ಸಂ.359 ಭಾಗ ಸಂ.16 ಕ್ರ ಸಂ.01 ಭಾಗ ಸಂ.17 ಕ್ರ ಸಂ.52 ಭಾಗ ಸಂ.15 ಕ್ರ ಸಂ.157
16	ಚಂದ್ರ ಎಲ್ ಎಸ್	ಲೇಟ್ ಸಿದ್ದಪ್ಪ	43 ವರ್ಷ	#84, ರಾಜೀವ್ ಗಾಂಧೀ ನಗರ(ನವಗ್ರಾಮ), ಕೆಂಗೇರಿ ಹೋಬಳಿ, ತಾತಗುಣಿ ಪೋಸ್ಟ್ ಬೆಂಗಳೂರು ದಕ್ಷಿಣ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಕನಕಪುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು- 560082	ಪಕ್ಕೇತರ	ಭಾಗ ಸಂ.412, ಕ್ರ.ಸಂ.347 (153- ಯಶವಂತಪುರ)	1 ದೊರಸ್ವಾಮಿ ಎಚ್ ಎಸ್ 2 ಆರ್ ವೆಂಕಟರತ್ನ 3 ಬಿ ಎ ರಾಮಚಂದ್ರಪ್ಪ 4 ದೊಡ್ಡಮೊಗೇಗೌಡ ಎನ್ ಎನ್ 5 ಕೃಷ್ಣಮ್ಮ 6 ಧನಲಕ್ಷ್ಮೀ ಪಿ 7 ಚನ್ನಬಸವೇಗೌಡ 8 ಗಂಗಾರ್ ಎನ್ ಬೀಡನಲ್ 9 ಪ್ರಭುಸ್ವಾಮಿ ಕೆ 10 ನವೀನ್ ಎಂ.ಡಿ	ಭಾಗ ಸಂ.45 ಕ್ರ ಸಂ.409 ಭಾಗ ಸಂ.51 ಕ್ರ ಸಂ.269 ಭಾಗ ಸಂ.51 ಕ್ರ ಸಂ.21 ಭಾಗ ಸಂ.51 ಕ್ರ ಸಂ.44 ಭಾಗ ಸಂ.24 ಕ್ರ ಸಂ.125 ಭಾಗ ಸಂ.24 ಕ್ರ ಸಂ.49 ಭಾಗ ಸಂ.25 ಕ್ರ ಸಂ.48 ಭಾಗ ಸಂ.25 ಕ್ರ ಸಂ.78 ಭಾಗ ಸಂ.66 ಕ್ರ ಸಂ.222 ಭಾಗ ಸಂ.45 ಕ್ರ ಸಂ.202

ನಾಮ ಪತ್ರದ ಕ್ರ.ಸಂ.	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಹೆಸರು	ತಂದೆ /ತಾಯಿ/ ಗಂಡನ ಹೆಸರು	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ವಯಸ್ಸು	ವಿಳಾಸ	ಯಾವ ಪಕ್ಕಕ್ಕೆ ಸೇರಿದವರು	ವಿಧಾನ ಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದಲ್ಲಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಮತದಾರರ ಪಟ್ಟಿ ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಸೂಚಕರ ಹೆಸರು	ಪರಿಷತ್ತಿನ ಚುನಾವಣಾ ಕ್ಷೇತ್ರದಲ್ಲಿ ಸೂಚಕರ ಮತದಾರರ ಪಟ್ಟಿಯ ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ
1	2	3	4	5	6	7	8	9
17	ಪುಟ್ಟಣ್ಣ ಎಲ್	ಲೇಟ್ ಲಕ್ಷ್ಮಣ	43 ವರ್ಷ	ಡಾಗೇರಹಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮ ಮತ್ತು ಅಂಚೆ, ಗೌಡಗೆರೆ ಹೋಬಳಿ, ಸಿರಾ ತಾಲ್ಲೂಕು, ತುಮಕೂರು ಜಿಲ್ಲೆ- 572139	ಪಕ್ಕೇತರ	ಭಾಗ ಸಂ.23, ಕ್ರ.ಸಂ.238(136- ಸಿರಾ)	1 ಕುಂಬಯ್ಯ ಕೆ ಎಲ್ 2 ಸಿದ್ದರಾಮಯ್ಯ ಎಸ್ 3 ರಾಜಾನಾಯ್ಕ ಎಸ್ ಆರ್ 4 ಸಂತೋಷ್ ಎನ್ 5 ಕುಮಾರ ಟಿ 6 ರಂಗೇಶ್ ಎಸ್.ಪಿ 7 ಕೆ ಸವಿತಾ 8 ಕಾಂತರಾಜು ಜಿ ಎಮ್ 9 ವೆಂಕಟಚಲಯ್ಯ ಬಿ ಜಿ 10 ಜಯರಾಮು ಎಸ್	ಭಾಗ ಸಂ.28 ಕ್ರ ಸಂ.139 ಭಾಗ ಸಂ.19 ಕ್ರ ಸಂ.70 ಭಾಗ ಸಂ.29 ಕ್ರ ಸಂ.145 ಭಾಗ ಸಂ.28 ಕ್ರ ಸಂ.274 ಭಾಗ ಸಂ.28 ಕ್ರ ಸಂ.138 ಭಾಗ ಸಂ.27 ಕ್ರ ಸಂ.659 ಭಾಗ ಸಂ.27 ಕ್ರ ಸಂ.328 ಭಾಗ ಸಂ.29 ಕ್ರ ಸಂ.66 ಭಾಗ ಸಂ.24 ಕ್ರ ಸಂ.346 ಭಾಗ ಸಂ.26 ಕ್ರ ಸಂ.18 ಭಾಗ ಸಂ.27 ಕ್ರ ಸಂ.294 ಭಾಗ ಸಂ.25 ಕ್ರ ಸಂ.121 ಭಾಗ ಸಂ.27 ಕ್ರ ಸಂ.152 ಭಾಗ ಸಂ.40 ಕ್ರ ಸಂ.646 ಭಾಗ ಸಂ.41 ಕ್ರ ಸಂ.259 ಭಾಗ ಸಂ.41 ಕ್ರ ಸಂ.549 ಭಾಗ ಸಂ.41 ಕ್ರ ಸಂ.33 ಭಾಗ ಸಂ.63 ಕ್ರ ಸಂ.128 ಭಾಗ ಸಂ.41 ಕ್ರ ಸಂ.121 ಭಾಗ ಸಂ.33 ಕ್ರ ಸಂ.38
18	ಬಿ.ಕೆ ರಂಗನಾಥ	ಕರಿಯಣ್ಣ	39 ವರ್ಷ	ಬಿಟ್ಟನಕುಂಕಿ ಗ್ರಾಮ, ದಬ್ಬೇಹಟ್ಟಿ ಅಂಚೆ, ದೊಡ್ಡೇರಿ ಹೋಬಳಿ, ಮಧುಗಿರಿ ತಾಲ್ಲೂಕು, ತುಮಕೂರು ಜಿಲ್ಲೆ.	ಪಕ್ಕೇತರ	ಭಾಗ ಸಂ.288, ಕ್ರ.ಸಂ.112(138- ಮಧುಗಿರಿ)	1 ಕುಂಬಯ್ಯ ಕೆ ಎಲ್ 2 ಸಿದ್ದರಾಮಯ್ಯ ಎಸ್ 3 ರಾಜಾನಾಯ್ಕ ಎಸ್ ಆರ್ 4 ಸಂತೋಷ್ ಎನ್ 5 ಕುಮಾರ ಟಿ 6 ರಂಗೇಶ್ ಎಸ್.ಪಿ 7 ಕೆ ಸವಿತಾ 8 ಕಾಂತರಾಜು ಜಿ ಎಮ್ 9 ವೆಂಕಟಚಲಯ್ಯ ಬಿ ಜಿ 10 ಜಯರಾಮು ಎಸ್	ಭಾಗ ಸಂ.28 ಕ್ರ ಸಂ.139 ಭಾಗ ಸಂ.19 ಕ್ರ ಸಂ.70 ಭಾಗ ಸಂ.29 ಕ್ರ ಸಂ.145 ಭಾಗ ಸಂ.28 ಕ್ರ ಸಂ.274 ಭಾಗ ಸಂ.28 ಕ್ರ ಸಂ.138 ಭಾಗ ಸಂ.27 ಕ್ರ ಸಂ.659 ಭಾಗ ಸಂ.27 ಕ್ರ ಸಂ.328 ಭಾಗ ಸಂ.29 ಕ್ರ ಸಂ.66 ಭಾಗ ಸಂ.24 ಕ್ರ ಸಂ.346 ಭಾಗ ಸಂ.26 ಕ್ರ ಸಂ.18 ಭಾಗ ಸಂ.27 ಕ್ರ ಸಂ.294 ಭಾಗ ಸಂ.25 ಕ್ರ ಸಂ.121 ಭಾಗ ಸಂ.27 ಕ್ರ ಸಂ.152 ಭಾಗ ಸಂ.40 ಕ್ರ ಸಂ.646 ಭಾಗ ಸಂ.41 ಕ್ರ ಸಂ.259 ಭಾಗ ಸಂ.41 ಕ್ರ ಸಂ.549 ಭಾಗ ಸಂ.41 ಕ್ರ ಸಂ.33 ಭಾಗ ಸಂ.63 ಕ್ರ ಸಂ.128 ಭಾಗ ಸಂ.41 ಕ್ರ ಸಂ.121 ಭಾಗ ಸಂ.33 ಕ್ರ ಸಂ.38

ನಾಮ ಪತ್ರದ ಕ್ರ.ಸಂ.	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಹೆಸರು	ತಂದೆ /ತಾಯಿ/ ಗಂಡನ ಹೆಸರು	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ವಯಸ್ಸು	ವಿಳಾಸ	ಯಾವ ಪಕ್ಕಕ್ಕೆ ಸೇರಿದವರು	ವಿಧಾನ ಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದಲ್ಲಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಮತದಾರರ ಪಟ್ಟಿ ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಸೂಚಕರ ಹೆಸರು	ಪರಿಷತ್ತಿನ ಚುನಾವಣಾ ಕ್ಷೇತ್ರದಲ್ಲಿ ಸೂಚಕರ ಮತದಾರರ ಪಟ್ಟಿಯ ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ
1	2	3	4	5	6	7	8	9
19	ರಂಗನಾಥ ಟಿ	ಲೀಟ್ ತಿಮ್ಮಯ್ಯ	45 ವರ್ಷ	ತುಂಗೋಟಿ, ಮಧುಗಿರಿ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಕಸಬಾ ಹೋಬಳಿ, ಡಿ.ವಿ ಹಳ್ಳಿ ಅಂಚೆ, ತುಮಕೂರು ಜಿಲ್ಲೆ	ಪಕ್ಕೇತರ	ಭಾಗ ಸಂ.112, ಕ್ರ.ಸಂ.552(138- ಮಧುಗಿರಿ)	1 ವೀರನ ಗೌಡ ಎಮ್ ಕೆ 2 ಮೂರ್ತುಗೌಡ್ 3 ಬಸವರಾಜಯ್ಯ ಎಸ್ 4 ಶಿವಪ್ಪ ನಾಯಕ್ ಬಿ ಟಿ 5 ವೀರನಾಗಪ್ಪ ಪಿ ಎನ್ 6 ರಾಮಪ್ಪ ಗಣ್ಡಿ 7 ಸುಜ್ಞಾಚಾರಿ 8 ಗಂಗಾಧರ ಬಿ 9 ಗಣೇಂದ್ರಪ್ಪ ಆರ್ 10 ಮರಿಯರಾಜು ಎನ್	ಭಾಗ ಸಂ.40 ಕ್ರ ಸಂ.535 ಭಾಗ ಸಂ.19 ಕ್ರ ಸಂ.44 ಭಾಗ ಸಂ.27 ಕ್ರ ಸಂ.92 ಭಾಗ ಸಂ.46 ಕ್ರ ಸಂ.166 ಭಾಗ ಸಂ.41 ಕ್ರ ಸಂ.535 ಭಾಗ ಸಂ.41 ಕ್ರ ಸಂ.365 ಭಾಗ ಸಂ.41 ಕ್ರ ಸಂ.467 ಭಾಗ ಸಂ.27 ಕ್ರ ಸಂ.213 ಭಾಗ ಸಂ.30 ಕ್ರ ಸಂ.67 ಭಾಗ ಸಂ.33 ಕ್ರ ಸಂ.38

ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು
ದಿನಾಂಕ : 08-10-2020

ಚುನಾವಣಾಧಿಕಾರಿ,
ಬೆಂಗಳೂರು ಶಿಕ್ಷಕರ ಕ್ಷೇತ್ರ
ಹಾಗೂ ವಾದೇಶಿಕ ಆಯುಕ್ತರು,
ಬೆಂಗಳೂರು ವಿಭಾಗ, ಬೆಂಗಳೂರು.

೨

FORM 3C
(See rule 7)

NOTICE OF NOMINATION

**Biennial Election to the Karnataka Legislative Council of Karnataka (State) from the Bengaluru Teachers`
Constituency-2020**

Notice is hereby given that the following nominations in respect of the above election have been received up to
3-00 p.m. today.

Date: 08-10-2020

S.No of nomin- ation paper	Name of the candidate	Name of [father / mother / husband]	Age of candidate	Address	Party affiliation	Electoral roll number of candidate in assembly constituency	Names of proposers										Electoral roll number of proposers in the Council constituency																			
							8											9																		
08	Putanna	Late Putannaiah	54 Years	No.58, 5 th cross, 3 rd main road, Basaveshwara Layout, Vijayanagar, Bangalore- 560040	Bharatiya Janata Party	Part No.121 SI.No.1068 (167- Vijayanagar)	1	Manjunath H K	Part No.32 SI.No.177	2	M Raju	Part No.52 SI.No.99	3	Somanna L	Part No.55 SI.No.58	4	Srinivasamurthy M	Part No.28 SI.No.324	5	Dayananda	Part No.17 SI.No.54	6	Yogesh H C	Part No.27 SI.No.1030	7	P B Hanumantharaya	Part No.24 SI.No.182	8	M Panchalingegowda	Part No.41 SI.No.310	9	Byregowda	Part No.41 SI.No.50	10	Harinath H	Part No.46 SI.No.66


S.No of nomination paper	Name of the candidate	Name of father / mother / husband]	Age of candidate	Address	Party affiliation	Electoral roll number of candidate in assembly constituency	Names of proposers										Electoral roll number of proposers in the Council constituency																										
							8											9																									
09	Puttanna	Late Puttannaiah	54 Years	No.58, 5 th cross, 3 rd main road, Basaveshwara Layout, Vijayanagar, Bangalore-560040	Bharatiya Janata Party	Part No.121 Sl.No.1068 (167-Vijayanagar)	1	Vijaya Kumar T S	Part No.40 Sl.No.542	2	Shiva Kumar B K	Part No.30 Sl.No.279	3	Shivappa V	Part No.23 Sl.No.322	4	Hannumantappa B H	Part No.27 Sl.No.286	5	Veeresh Bilki	Part No.40 Sl.No.536	6	Umesh S	Part No.65 Sl.No.97	7	Ravi Kumar V	Part No.15 Sl.No.158	8	Sreeramaiah H	Part No.24 Sl.No.294	9	Rajanna V	Part No.15 Sl.No.146	10	Basavaraju G S	Part No.32 Sl.No.54							
							1	Narayana H G	Part No.40 Sl.No.286	2	Ashok Kumar	Part No.31 Sl.No.14	3	Channaveere Gowda B N	Part No.30 Sl.No.45	4	Manjunath T M	Part No.40 Sl.No.242	5	T. Srinivasa Reddy	Part No.23 Sl.No.304	6	Sathynarayana Gowda V	Part No.20 Sl.No.213	7	Ravi K umar H	Part No.23 Sl.No.216	8	Shivamurthi H N	Part No.63 Sl.No.73	9	Srinathraji G	Part No.42 Sl.No.39	10	Devaraju S	Part No.41 Sl.No.77							
							1	Narasimha Swamy	Part No.62 Sl.No.178	2	Channaveeraiaha	Part No.62 Sl.No.49	3	Nagesha	Part No.63 Sl.No.129	4	Puspavathi K V	Part No.62 Sl.No.216	5	Chandrashekara	Part No.62 Sl.No.42	6	Ramakrishnaiah	Part No.62 Sl.No.231	7	Vijay M P	Part No.62 Sl.No.368	8	Pushpavathi	Part No.62 Sl.No.215	9	Venkateshah	Part No.62 Sl.No.363	10	Manjunatha S	Part No.62 Sl.No.157							
							11	A P Ranganatha	Late Padmanabha R	49 Years	Agara, Thataguni Post, Bangalore South, Bangalore-62	Janatha Dal (Secular)	Part No.420 Sl.No.291 (1-Agara, 153 - Y eswanthapura)	1	Narasimha Swamy	Part No.62 Sl.No.178	2	Channaveeraiaha	Part No.62 Sl.No.49	3	Nagesha	Part No.63 Sl.No.129	4	Puspavathi K V	Part No.62 Sl.No.216	5	Chandrashekara	Part No.62 Sl.No.42	6	Ramakrishnaiah	Part No.62 Sl.No.231	7	Vijay M P	Part No.62 Sl.No.368	8	Pushpavathi	Part No.62 Sl.No.215	9	Venkateshah	Part No.62 Sl.No.363	10	Manjunatha S	Part No.62 Sl.No.157

S.No of nomination paper	Name of the candidate	Name of father/ mother / husband]	Age of candidate	Address	Party affiliation	Electoral roll number of candidate in assembly constituency	Names of proposers										Electoral roll number of proposers in the Council constituency																										
							8											9																									
12	A P Ranganatha	Late Padmanabha R	49 Years	Agara, Thataguni Post, Bangalore South, Bangalore-62	Janatha Dal (Secular)	Part No.420 SL.No.291 (1-Agara, 153 - Yeswanthapura)	1	Giriyappa	Part No.62 SL.No.77	2	Nandhini	Part No.62 SL.No.175	3	Mamatha D N	Part No.62 SL.No.147	4	Ramanna	Part No.63 SL.No.59	5	Pradeep M	Part No.63 SL.No.47	6	Chaitra Senay	Part No.62 SL.No.37	7	Sumangala S	Part No.62 SL.No.321	8	Basavalingachary	Part No.62 SL.No.25	9	Sumathi N	Part No.62 SL.No.324	10	Kanyakumar	Part No.62 SL.No.107							
							1	Prasanna Kumar M S	Part No.66 SL.No.232	2	H K Umesh	Part No.66 SL.No.99	3	Rudramuni T	Part No.68 SL.No.42	4	S V Manjunatha	Part No.66 SL.No.461	5	Bharathi S	Part No.66 SL.No.35	6	Mutharaja C M	Part No.66 SL.No.190	7	B M Shivamadu	Part No.66 SL.No.411	8	B Parameshwara	Part No.66 SL.No.22	9	C Puttaswamy	Part No.66 SL.No.240	10	Varasinganayaka	Part No.66 SL.No.383							
							1	T U Jayanna	Part No.7 SL.No.11	2	Ramesh	Part No.7 SL.No.29	3	A Chandappa	Part No.7 SL.No.4	4	H S Pankaja	Part No.32 SL.No.225	5	P N Shankaraiah	Part No.7 SL.No.35	6	Basappa Mudur	Part No.7 SL.No.2	7	Ramesha M P	Part No.7 SL.No.30	8	Sunanda S Ganiger	Part No.7 SL.No.42	9	Prakasha K	Part No.7 SL.No.27	10	Ravi Kumara Naik	Part No.6 SL.No.64							
							13	Varadaraju B H	Late Huchchaih B	58 Years	No.6, Perana Nilaya, Beside Ayurdhama Hospital, Yelachenahalli, Bengaluru-560078	Independent	Part No.74 SL.No.71 (176-Bangalore South)	1	T U Jayanna	Part No.7 SL.No.11	2	Ramesh	Part No.7 SL.No.29	3	A Chandappa	Part No.7 SL.No.4	4	H S Pankaja	Part No.32 SL.No.225	5	P N Shankaraiah	Part No.7 SL.No.35	6	Basappa Mudur	Part No.7 SL.No.2	7	Ramesha M P	Part No.7 SL.No.30	8	Sunanda S Ganiger	Part No.7 SL.No.42	9	Prakasha K	Part No.7 SL.No.27	10	Ravi Kumara Naik	Part No.6 SL.No.64
							14	Chandrashekar V S	Late Veeraiashwamy	45 Years	No.164, 1 st Floor, 80feet Road, RMV 2 nd Stage, Ashwatha Nagar, Bengaluru-560094	Janata Dal (Samyukta)	Part No.162 SL.No.548 (158-Hebbala)	1	T U Jayanna	Part No.7 SL.No.11	2	Ramesh	Part No.7 SL.No.29	3	A Chandappa	Part No.7 SL.No.4	4	H S Pankaja	Part No.32 SL.No.225	5	P N Shankaraiah	Part No.7 SL.No.35	6	Basappa Mudur	Part No.7 SL.No.2	7	Ramesha M P	Part No.7 SL.No.30	8	Sunanda S Ganiger	Part No.7 SL.No.42	9	Prakasha K	Part No.7 SL.No.27	10	Ravi Kumara Naik	Part No.6 SL.No.64

S.No of nomination paper	Name of the candidate	Name of father/ mother / husband]	Age of candidate	Address	Party affiliation	Electoral roll number of candidate in assembly constituency	Names of proposers	Electoral roll number of proposers in the Council constituency
1	2	3	4	5	6	7	8	9
15	M N Ravishankar	M D Nataraj Murthy	54 Years	#408, 14 th Main, 11 th Cross, 2 nd Phase, J P Nagar, Bangalore-560078	Independent	Part No.197 SI.No.525 (173-Jayanagar)	1 Punithraj S 2 M Bharathi 3 Mamatharani 4 S Nijalingappa 5 Nanjundegowda 6 Sulochana H P 7 Usha M K 8 Abhilaash M R 9 Chethana S 10 T K Ravikumar	Part No.15 SI.No.141 Part No.15 SI.No.295 Part No.15 SI.No.298 Part No.15 SI.No.338 Part No.15 SI.No.125 Part No.15 SI.No.352 Part No.15 SI.No.359 Part No.16 SI.No.01 Part No.17 SI.No.52 Part No.15 SI.No.157
16	Chandra L S	Late Siddappa	43 Years	#84, Rajeev Gandhinagara(N avagrama) Kengeri Hobli, Tathaguni Post, Bangalore South, Kanakapura Main Road, Bangalore-560082	Independent	Part No.412 SI.No.347 (153- Yeshwanthapura)	1 Kumbayya K L 2 Siddaramaiah S 3 Raja Nayka S R 4 Santhosh N 5 Kumara T 6 Rangesh S P 7 K Savitha 8 Kantharaju G M 9 Venkatachalaiah B G 10 Jayaramu S	Part No.28 SI.No.139 Part No.19 SI.No.70 Part No.29 SI.No.145 Part No.28 SI.No.274 Part No.28 SI.No.138 Part No.27 SI.No.659 Part No.27 SI.No.328 Part No.29 SI.No.66 Part No.24 SI.No.346 Part No.26 SI.No.18
17	Putanna L	Late Lakshmana	43 Years	Dyagerahalli Village and post, Gowdagere (H), Sir(T), Tumakuru District-572139	Independent	Part No.23 SI.No.238 (136-Sira)		

S.No of nomination paper	Name of the candidate	Name of father / mother / husband]	Age of candidate	Address	Party affiliation	Electoral roll number of candidate in assembly constituency	Names of proposers	Electoral roll number of proposers in the Council constituency
18	B K Ranganatha	Kariyanna	39 Years	Bitana Kurike Village, Dabbeghatta Post, Dodderi Hobli, Madhugiri Taluku, Tumakuru District	Independent	Part No.288 SI.No.112 (138-Madhugiri)	8 1 Jagadeesh T R 2 K J Chandrashekhara 3 Channakeshavannurthy G 4 Ravi K 5 Mohana Kumara 6 Vinayaka Naik 7 B Shivanna 8 Nagaraju K T 9 H P Shivaram 10 Mariyaraju N	9 Part No.27 SI.No.294 Part No.25 SI.No.121 Part No.27 SI.No.152 Part No.40 SI.No.646 Part No.41 SI.No.259 Part No.41 SI.No.549 Part No.41 SI.No.33 Part No.63 SI.No.128 Part No.41 SI.No.121 Part No.33 SI.No.38 Part No.40 SI.No.535 Part No.19 SI.No.44 Part No.27 SI.No.92 Part No.46 SI.No.166 Part No.41 SI.No.535 Part No.41 SI.No.365 Part No.41 SI.No.467 Part No.27 SI.No.213 Part No.30 SI.No.67 Part No.33 SI.No.38
19	Ranganatha T	Late Thimmaiah	45 Years	Thungoti Village Madhugiri Taluk Kasaba Hobli D V halli Post, Tumakuru District	Independent	Part No.112 SI.No.552 (138-Madhugiri)	9 1 Veeramagowda M K 2 Markus 3 Basavarajiah S 4 Shivappa Nayak B T 5 Veeranagappa P N 6 Ramappa Gaddi 7 Sujinachari H S 8 Gangadhara B 9 Gajendrappa R 10 Mariyaraju N	9 Part No.40 SI.No.535 Part No.19 SI.No.44 Part No.27 SI.No.92 Part No.46 SI.No.166 Part No.41 SI.No.535 Part No.41 SI.No.365 Part No.41 SI.No.467 Part No.27 SI.No.213 Part No.30 SI.No.67 Part No.33 SI.No.38

Place : Bengaluru
Date : 08-10-2020


Returning Officer,
Bengaluru Teachers' Constituency &
Regional Commissioner,
Bengaluru Division, Bengaluru